
Wyniki konkurencji

32. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 6. HMPL

TORUŃ, 4 marca 2023

60 metrów PK
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-03-04   08:36:16

1 550 Zuzanna GROSS 09-07-27 7.984 PK(KPK) MKL Toruń

2 964 Maja KOPYSTECKA 09-07-15 8.225 PK(KPK) MKL Toruń

3 547 Nicola IWAŃSKA 09-04-09 8.583 PK(KPK) MKL Toruń

4 516 Martyna KIERZONEK 11-10-26 8.932 PK(KPK) MKL Toruń

5 525 Zuzana WOJAS 08-04-29 8.988 PK(KPK) MKL Toruń

6 551 Weronika NIEZGODA 08-08-13 9.136 PK(KPK) MKL Toruń

7 15 Tola NOWICAK 10-09-19 9.521 PK(KPK) MKL Toruń

8 20 Torla NOWICKA 10-09-16 9.607 PK(KPK) MKL Toruń

Bieg 2/2 Start: 23-03-04   08:38:53

1 533 Szymon KOZIEŁ 08-08-31 7.547 PK(MPK) MKL Toruń

2 503 Adam GRZEMSKI 07-11-04 7.744 PK(MPK) MKL Toruń

3 55 Ksawery GRABOWSKI 07-06-29 7.776 PK(MPK) MKL Toruń

4 50 Jakub SNOCHOWSKI 07-10-15 8.035 PK(MPK) MKL Toruń

5 509 Urszula GRUSZCZYŃSKA 09-01-14 9.253 PK(KPK) MKL Toruń

6 24 Kinga KRAJEWSKA 01-05-31 9.482 PK(KPK) MKL Toruń

7 25 Łucja GRABEK 11-09-19 9.711 PK(KPK) MKL Toruń

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

KPK
1 Bieg 1 Zuzanna GROSS 09-07-27 (KPK) MKL Toruń 7.981 PK
2 Bieg 1 Maja KOPYSTECKA 09-07-15 (KPK) MKL Toruń 8.222 PK
3 Bieg 1 Nicola IWAŃSKA 09-04-09 (KPK) MKL Toruń 8.583 PK
4 Bieg 1 Martyna KIERZONEK 11-10-26 (KPK) MKL Toruń 8.934 PK
5 Bieg 1 Zuzana WOJAS 08-04-29 (KPK) MKL Toruń 8.985 PK
6 Bieg 1 Weronika NIEZGODA 08-08-13 (KPK) MKL Toruń 9.136 PK
7 Bieg 2 Urszula GRUSZCZYŃSKA 09-01-14 (KPK) MKL Toruń 9.255 PK
8 Bieg 2 Kinga KRAJEWSKA 01-05-31 (KPK) MKL Toruń 9.486 PK
9 Bieg 1 Tola NOWICAK 10-09-19 (KPK) MKL Toruń 9.527 PK

10 Bieg 1 Torla NOWICKA 10-09-16 (KPK) MKL Toruń 9.608 PK
11 Bieg 2 Łucja GRABEK 11-09-19 (KPK) MKL Toruń 9.717 PK

MPK
1 Bieg 2 Szymon KOZIEŁ 08-08-31 (MPK) MKL Toruń 7.541 PK
2 Bieg 2 Adam GRZEMSKI 07-11-04 (MPK) MKL Toruń 7.742 PK
3 Bieg 2 Ksawery GRABOWSKI 07-06-29 (MPK) MKL Toruń 7.773 PK
4 Bieg 2 Jakub SNOCHOWSKI 07-10-15 (MPK) MKL Toruń 8.034 PK

Strona 1 z 1

TORUŃ 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 23-03-04 08:41:45


